

BASIN KUPÜRLERİ

24 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



İŞTE ÖĞRENCİYE VERİLEN DEĞER



EN BÜYÜK DEVLET YARDIMI

DEVLETİMİZ, üniversitelilerin tüm sorunlarına çözüm buldu. Her ilimizde yeni yurtlar açıldı, mevcut yurtların kapasitesi genişletildi. Öğrenim kredilerinin faizleri silindi. KYK kredileri artırıldı. Öğrencilerin barınma ve yiyecek ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik yardımlar artırıldı. Evlatlarımız Cumhuriyet tarihinin en büyük devlet yardımını aldı.



Yüksel
AYTUG

Samsun Valisi Dağlı açıkladı 'YURT PROBLEMİ YOK'

Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, ek kapasitelerin de oluşturulmasıyla bu yıl başvuruların tamamına yakını olan 8 bin 121 öğrencinin yurt yerleştirmesinin gerçekleştirildiğini açıkladı

SAMSUN Valisi Zülkif Dağlı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Müdürü Feyzullah Dereci, şube müdürleri, gençlik merkezi müdürleri, yurt müdürleri ve ilçe müdürleriyle toplantı yaparak, tüm ilçelerdeki yurtların durumu, sportif faaliyetler ve gençlik merkezlerinde yürütülen çalışmalar hakkında brifing aldı.

SAMSUN, GENÇLİK VE EĞİTİM ŞEHİRİ

Toplamda 60 bine yakın öğrenciyi sahip iki üniversitesi ve Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullarında eğitim-öğretim gören 270 bini aşkın öğrencisiyle 'Samsun'un tam bir gençlik ve eğitim şehri' olduğunu belirterek, gençleri Türkiye'nin ilerlemesinin, gelişmesinin ve büyümesinin güvencesi, geleceğin teminatı olarak gördüklerini ifade eden Vali Zülkif Dağlı, devletin spor alanında Samsun'da ciddi bir yatırım yaptığını ve Samsun'un spor altyapısı bakımından da çok iyi bir noktada olduğunu ifade ederek, bu altyapının en iyi şekilde değerlendirilmesi noktasında ilçe müdürleri, gençlik merkezi müdürleri ve şube müdürlerine kendi sorumluluk alanlarıyla ilgili konuları titizlik ve



özveriyle takip etmeleri talimatı verdi.

118 TESİS VE BİN 581 PERSONEL İLE HİZMET

Müdürlüğün 82 spor tesisi, 18 yurt müdürlüğü, 15 gençlik merkezi ve 3 genç ofisi olmak üzere toplam 118 tesis ve 1581 personeliyle Samsun'a hizmet vermeye devam ettiğini belirten Zülkif Dağlı, öğrencilerin barınma ihtiyacının karşılanmasından ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarına, kamplardan, gençlik merkezlerine ve yetenek taramalarına kadar çok geniş bir

yelpazede sürdürülen faaliyetlerin gençler için önemli imkanlar ve kolaylıklar ortaya koyduğunu söyledi.

TÜM ÖĞRENCİLER YURLARA YERLEŞTİRİLDİ

2022-2023 eğitim-öğretim yılında Samsun'un tüm ilçelerinde bulunan fakülte ve meslek yüksekokullar da dahil olmak üzere Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve SAMÜ'ye yerleşen öğrencilerin barınma sorunu yaşamaması için ilgili tüm kurumlarla birlikte gayret gösterildiğini ifade eden Dağlı, **öğrenci yurtlarında** var olan



kapasitenin tam olarak kullanılmasının yanı sıra imkânlar ölçüsünde ek kapasitelerin de oluşturulmasıyla bu yıl başvuruların tamamına yakını olan 8 bin 121 öğrencinin yurt yerleştirmesinin gerçekleştirildiğini kaydetti. 2

Samsun Valisi Dağlı, Gençlik ve

Spor İl Müdürlüğü'nün bağımlılıkla mücadele noktasında da çalışmalar yürüttüğünü, 2022 yılı içerisinde gençlik merkezleri, yurt müdürlükleri ve ilçe müdürlüklerinde kurslara katılan 5 bin çocuk ve gence yönelik bağımlılıkla mücadelede farkındalık eğitimi verildiğini sözlerine ekledi. İHA

Üniversite öğrencileri ünlülerle buluşuyor

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 'Yurttan Sesler' etkinliği, üniversite yıllarını Bursa'daki yurtlarda kalarak geçiren ünlü isimleri 'kredi yurtlar kurumu yurtlarında kalan' öğrencilerle buluşturuyor.

GENÇLERİN sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı 'Biz Bize Moral Gecesi' etkinliği, bu kez Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Yurttan Sesler' programıyla birlikte gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Büyükşehir Belediyesi desteğiyle düzenlendiği ve üniversite yıllarını öğrenci yurtlarında geçiren ünlü isimleri 'halen yurttan kalan' gençlerle buluşturan Yurttan Sesler programı, ünlü oyuncu Ebru Cündübeyoğlu'nun konuk olduğu etkinlikle başladı. Halime Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda yapılan ve Gençleşen Türküler Topluluğu'nun türküleriyle renklenen programa, Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy da eşleriyle katıldı.

'UFKUNUZU GENİŞ TUTUN'

Program öncesi yurttan kalan öğrencilere yönelik bir konuşma gerçekleştiren Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, kendisinin de 1993 yılında Uludağ Üniversitesi'nden mezunu olduğunu ve 2 yıl yurttan kaldığını söyledi. O zamanın şartları ile bugünün şartları arasında müthiş fark bulunduğunu, kent merkezinden üniversiteye üç otobüsle gelinebildiğini hatırlatan Başkan Aktaş, "Özellikle sınav dönemlerinde çok stresli bir öğrenciydim. Her vize ve final benim için adeta üniversiteye giriş sınavı gibiydi. Ama öyle ya da böyle bu yıllar geçip gidiyor. Evet, bir şekilde okulu bitireceksiniz ama lütfen yabancı dili ihmal etmeyin. Bu tür sosyal etkinliklere ka-



tılamak da sizlere değer katacaktır. Unutmayın, bilgi küfenizi sadece bu yıllarda doldurabilirsiniz. Türkiye'nin en güzel illerinden birinde okuyorsunuz. Bursa'da 4 yılını geçirip, Görükle'den başka yeri görmeyenler var. Bursa'yı gezip tanıyın. En önemlisi de 'üniversiteyi bitirince bir devlet dairesine veya belediyeye gireceğim gibi' dar kılıplarla kendinizi sınırlamayın. Ufkunuzu geniş tutun. Türkiye, her geçen gelişen ve büyüyen, kılıplarını aşan bir ülke. Dünyanın dört bir yanında Türk şirketleri var. Yani önünüzde çok güzel fırsatlar var" dedi.

MAZİYE YOLCULUK

Programın moderatörlüğünü Çağatay Yetik'in yaptığı 'Yurttan Sesler' bölümünde ise ünlü oyuncu

Ebru Cündübeyoğlu öğrencilerle bir araya geldi. Kendisinin de Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu olduğunu ve yurttan kaldığını belirten Cündübeyoğlu, öğrencilik yıllarına dair anılarını paylaştı. Üniversite öğrencisi iken '1992'de girdiği güzellik yarışmasından yurt yemekhanesinde yaşadıklarına kadar' geçmişe dair iz bırakan hatıralarını anlatan Cündübeyoğlu, kendisini gençlerle buluşturan etkinlik nedeniyle Büyükşehir Belediyesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkür etti. Programın sonunda Başkan Aktaş, ünlü oyuncuya Bursa'nın tarihini anlatan ipek tablo, Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy da yurtlarda kalan öğrencilerin el emeği olan bir tabloyu hediye etti. (Bülten)

ÜNLÜLERLE GEÇMİŞE YOLCULUK



Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Yurttan Sesler' etkinliği, üniversite yıllarını Bursa'daki yurtlarda kalarak geçiren ünlü isimleri yurtlarında kalan öğrencilerle buluşturuyor.

Büyükşehir Belediyesi'nin gençlerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla başlattığı 'Biz Bize Moral Gecesi' etkinliği, bu kez Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Yurttan Sesler' programıyla birlikte gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Büyükşehir Belediyesi desteğiyle düzenlendiği ve üniversite yıllarını öğrenci yurtlarında geçiren ünlü isimleri 'halen yurtta kalan' gençlerle buluşturan Yurttan Sesler programı, ünlü oyuncu Ebru Cündübeyoğlu'nun konuk olduğu etkinlikle başladı.

Halime Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda yapılan ve Gençleşen Türküler Topluluğu'nun türküleriyle renklenene programa, Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy da eşleriyle katıldı.

UFKUNUZU GENİŞ TUTUN

Program öncesi yurtta alan öğrencilere yönelik bir konuşma gerçekleştiren Başkan Alınur Aktaş, kendisinin de 1993 yılında Uludağ Üniversitesi'nden mezunu olduğunu ve 2 yıl yurtta kaldığını



söyledi. O zamanın şartları ile bugünün şartları arasında müthiş farklar bulunduğunu, kent merkezinden üniversiteye üç otobüsle gidebildiğini hatırlatan Başkan Aktaş, "Özellikle sınav dönemlerinde çok stresli bir öğrenciydim. Her vize ve final benim için adeta üniversiteye giriş sınavı gibiydi. Ama öyle ya da böyle bu yıllar geçip gidiyor. Evet, bir şekilde okulu bitireceksiniz ama lütfen yabancı dili ihmal etmeyin. Bu tür sosyal etkinliklere katılmak da sizlere değer katacaktır.

Unutmayın, bilgi küfenizi sadece bu yıllarda doldurabilirsiniz. Türkiye'nin en güzel illerinden birinde okuyorsunuz. Bursa'da 4 yılını geçirip, Görükle'den başka yeri görmeyenler var. Bursa'yı gezip tanıyın. En önemlisi de 'üniversiteyi bitirince bir devlet dairesine veya belediyeye gireceğim gibi' dar kalıplarla kendinizi sınırlamayın. Ufkunuzu geniş tutun" dedi.

CÜNDÜBEYOĞLU ANLATTI...

Programın moderatörlüğünü Çağatay Yetik'in yaptığı 'Yurttan Sesler' bölümünde ise ünlü oyuncu Ebru Cündübeyoğlu öğrencilerle bir araya geldi. Kendisinin de Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu olduğunu ve yurtta kaldığını belirten Cündübeyoğlu, öğrencilik yıllarına dair anılarını paylaştı. Üniversite öğrencisi iken '1992'de girdiği güzellik yarışmasından yurt yemekhanesinde yaşadıklarına kadar' geçmişe dair iz bırakan hatıralarını anlatan Cündübeyoğlu, kendisini gençlerle buluşturan etkinlik nedeniyle Büyükşehir Belediyesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkür etti. Programın sonunda Başkan Aktaş, ünlü oyuncuya Bursa'nın tarihini anlatan ipek tablo, Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy da yurtlarda kalan öğrencilerin el emeği olan bir tabloyu hediye etti.



Tatvan'da üniversite öğrencilerine "kadın sağlığı ve hijyen" eğitimi verildi

Bitlis'in Tatvan ilçesindeki yurtlarda barınan üniversite öğrencilerine yönelik "kadın sağlığı ve hijyen" konusunda eğitim verildi.

İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Tatvan **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen eğitime öğrenci ve yurt personeli katıldı.

Yurt Müdürü Hülya Yıldırım, yaptığı açıklamada, doktor ve hemşireler tarafından öğrencilere yönelik eğitim semineri düzenlediklerini söyledi. Bu tür eğitimlerin aralıklarla devam ettiğini ifade eden Yıldırım, şöyle konuştu: "Daha önce emniyet müdürlüğü tarafından narkotik eğitimleri verildi. Bugün de öğrencilere evlilik öncesi danışmanlık, kadın sağlığı, temizlik ve hijyen konularında bilgiler verildi. Bu eğitimleri öğrencilerin boş vakitlerinde veriyoruz. Bundan dolayı öğrencilerimiz eğitimlere katılım sağlıyor."

AA



Üniversite Öğrencilerine "Kadın Sağlığı Ve Hijyen" Eğitimi

Bitlis'in Tatvan ilçesindeki yurtlarda barınan üniversite öğrencilerine yönelik "kadın sağlığı ve hijyen" konusunda eğitim verildi. İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Tatvan **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen eğitime öğrenci ve yurt personeli katıldı. Yurt Müdürü Hülya Yıldırım, yaptığı açıklamada, doktor ve hemşireler tarafından öğrencilere yönelik eğitim semineri düzenlediklerini söyledi.

Bu tür eğitimlerin aralıklarla devam ettiğini ifade eden Yıldırım, şöyle konuştu: "Daha önce emniyet müdürlüğü tarafından narkotik eğitimleri verildi. Bugün de öğrencilere evlilik öncesi danışmanlık, kadın sağlığı, temizlik ve hijyen konularında bilgiler verildi.

Bu eğitimleri öğrencilerin boş vakitlerinde veriyoruz. Bundan dolayı öğrencilerimiz eğitimlere katılım sağlıyor." **HABER BÜLTENİ**



Yurdun ünlüleri yurttan kalan gençlerle buluşuyor

Bursa Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Yurttan Sesler' etkinliği, üniversite yıllarını Bursa'daki yurtlarda kalarak geçiren ünlü isimleri **Kredi Yurtlar Kurumu** yurtlarında kalan öğrencilerle buluşturuyor. Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin gençlerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sunmak amacıyla başlattığı 'Biz Bize Moral Gecesi' etkinliği, bu kez Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Yurttan Sesler' programıyla birlikte gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Büyükşehir Belediyesi desteğiyle düzenlendiği ve üniversite yıllarını **öğrenci yurtlarında** geçiren ünlü isimleri 'halen yurttan kalan' gençlerle buluşturan Yurttan Sesler programı, ünlü oyuncu Ebru Cündübeyoğlu'nun konuk olduğu etkinlikle başladı. Halime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda yapılan ve Gençleşen Türküler Topluluğu'nun türkülerıyla ren-

klenen programa, Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy da eşleriyle katıldı.

"UFKUNUZU GENİŞ TUTUN"

Program öncesi yurttan kalan öğrencilere yönelik bir konuşma gerçekleştiren Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, kendisinin de 1993 yılında Uludağ Üniversitesi'nden mezunu olduğunu ve 2 yıl yurttan kaldığını söyledi. O zamanın şartları ile bugünün şartları arasında müthiş farklar bulunduğunu, kent merkezinden üniversiteye üç otobüsle gelenebildiğini hatırlatan Başkan Aktaş, "Özellikle sınav dönemlerinde çok stresli bir öğrenciydim. Her vize ve final benim için adeta üniversiteye giriş sınavı gibiydi. Ama öyle ya da böyle bu yıllar geçip gidiyor. Evet, bir şekilde okulu bitireceksiniz ama lütfen yabancı dili ihmal etmeyin. Bu tür sosyal etkinliklere katılmak da sizlere

değer katacaktır. Unutmayın, bilgi küfenizi sadece bu yıllarda doldurabilirsiniz. Türkiye'nin en güzel illerinden birinde okuyorsunuz. Bursa'da 4 yılını geçirip, Görükle'den başka yeri görmeyenler var. Bursa'yı gezip tanıyın. En önemlisi de 'üniversiteyi bitirince bir devlet dairesine veya belediyeye gireceğim gibi' dar kalıplarla kendinizi sınırlamayın. Ufkunuzu geniş tutun. Türkiye, her geçen gelişen ve büyüyen, kalıplarını aşan bir ülke. Dünyanın dört bir yanında Türk şirketleri var. Yani önünüzde çok güzel fırsatlar var" dedi.

CÜNDÜBEYOĞLU İLE MAZİYE YOLCULUK

Programın moderatörlüğünü Çağatay Yetik'in yaptığı 'Yurttan Sesler' bölümünde ise ünlü oyuncu Ebru Cündübeyoğlu öğrencilerle bir araya geldi. Kendisinin de Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu olduğunu ve yurttan kaldığını



belirten Cündübeyoğlu, öğrencilik yıllarına dair anılarını paylaştı. Üniversite öğrencisi iken '1992'de girdiği güzellik yarışmasından yurt yemekhanesinde yaşadıklarına kadar' geçmişe dair iz bırakan hatıralarını anlatan Cündübeyoğlu, kendisini gençlerle buluşturan etkinlik nede-

niyle Büyükşehir Belediyesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkür etti. Programın sonunda Başkan Aktaş, ünlü oyuncuya Bursa'nın tarihini anlatan ipek tablo, Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy da yurtlarda kalan öğrencilerin el emeği olan bir tabloyu hediye etti. (İHA)

EBRU CÜNDÜBEYOĞLU ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Yurttan Sesler' etkinliği, üniversite yıllarını Bursa'daki yurtlarda kalarak geçiren ünlü isimleri Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında kalan öğrencilerle buluşturuyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün Büyükşehir Belediyesi desteğiyle düzenlendiği ve üniversite yıllarını öğrenci yurtlarında geçiren ünlü isimleri 'halen yurtta kalan' gençlerle buluşturan Yurttan Sesler programı, ünlü oyuncu Ebru Cündübeyoğlu'nun konuk olduğu etkinlikle başladı. Halime Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda yapılan ve Gençleşen Türküler Topluluğu'nun türküleriyle renklenene programa, Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş ile

Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy da eşleriyle katıldı. **"UFKUNUZU GENİŞ TUTUN"**

Program öncesi yurtta alan öğrencilere yönelik bir konuşma gerçekleştiren Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, kendisinin de 1993 yılında Uludağ Üniversitesi'nden mezunu olduğunu ve 2 yıl yurtta kaldığını söyledi. Başkan Aktaş, "Bursa'yı gezip tanıyın. En önemlisi de 'üniversiteyi bitirince bir devlet dairesine veya belediyeye gireceğim gibi' dar kalıplarla kendinizi sınırlamayın. Uf-



kunuzu geniş tutun. Türkiye, her geçen gelişen ve büyüyen, kalıplarını aşan bir ülke. Dünyanın dört bir yanında Türk şirketleri var. Yani önünüzde çok güzel fırsatlar var" dedi.

MAZİYE YOLCULUK

Programın moderatörlüğünü Çağatay Yetik'in yaptığı 'Yurttan Sesler' bölümünde ise ünlü oyuncu Ebru Cündübeyoğlu öğrencilerle bir araya geldi. Kendisinin de Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-

si mezunu olduğunu ve yurtta kaldığını belirten Cündübeyoğlu, öğrencilik yıllarına dair anılarını paylaştı. Üniversite öğrencisi iken '1992'de girdiği güzellik yarışmasından yurt yemekhanesinde yaşadıklarına kadar geçmişe dair iz bırakan hatıralarını anlatan Cündübeyoğlu, kendisini gençlerle buluşturan etkinlik nedeniyle Büyükşehir Belediyesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkür etti. **(İHA)**

Kahramanmaraş'tan Şanlıurfa'ya uzanan yardım!

AA / Kahramanmaraş'ta hayata geçirilen "Vefa Köprüsü Projesi" kapsamında hazırlanan mont, bot, kırtasiye malzemeleri Şanlıurfa'daki 800 öğrenciye dağıtıldı.

Afşin Gençlik Merkezi ile Afşin Öğrenci Yurdu işbirliğiyle hayata geçirilen proje kapsamında toplanan yardım malzemeleri, Şanlıurfa'nın Haliliye ilçesine gönderildi.

İlçeye bağlı Uluhan Mahallesi'ndeki okulları ziyaret eden gönüllüler, 800 öğrenciye mont, bot ve kırtasiye malzemesi hediye etti, ailelerine de gıda desteğinde bulunuldu.

Afşin Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Asef Arslan, gazetecilere, Uluhan Mahallesi'nde üniversiteyi kazanan ilk kız öğrenci olan Fatma Çakır'ın yaşadığı yerdeki diğer öğrencilere örnek olduğunu belirtti.

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Afşin Sağlık Yüksekokulu'nu kazanan Çakır'ın mahallesindeki öğrencilerin gönüllülerine dokunmak istediklerini vurgulayan Arslan, şunları kaydetti: "Başlattığımız kampanya bizim için



de çok anlamlı oldu. Bir köyde ilk defa üniversite kazanan bir kız çocuğu var. Bunu biz karşılıksız bırakmak istemedik. Afşin Gençlik Merkezi ile Afşin Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerimizle birlikte harekete geçtik ve köyde üniversiteyi kazanan ilk kız öğrenci olan Fatma Çakır'ın köyündeki maddi durumu iyi olmayan öğrencilere destek olmak, bu köyden onlarca Fatma Çakır çıkması için kitap ve giyim yardımı topladık. Gönüllü öğrencilerimizle birlikte Uluhan köyüne giderek

800 öğrenciye bu yardımı ulaştırdık. Öğrencilerimizin gözündeki ışığı ve sevinci gördük. İnşallah önümüzdeki yıllarda da birçok kız öğrencimiz üniversite hayallerine kavuşacak. Fatma Çakır köyünde eğitim devrimi gerçekleştirdi ve güzel bir örnek oldu."

Bu tür projeleri gerçekleştirmeyi sürdüreceklerini dile getiren Arslan, amaçlarının kırsal kesimde eğitim gören öğrencilere fayda sağlamak olduğunu bildirdi.



'Tamamına yakınıni yurda yerleştirdik'

Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, öğrenci yurtlarında var olan kapasitenin tam olarak kullanılmasının yanı sıra imkânlar ölçüsünde ek kapasitelerin de oluşturulmasıyla bu yıl başvuruların tamamına yakını olan 8 bin 121 öğrencinin yurt yerleştirmesinin gerçekleştirildiğini açıkladı

GENÇLİK ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaret eden Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Müdürü Feyzullah Dereci, şube müdürleri, gençlik merkezi müdürleri, yurt müdürleri ve ilçe müdürleriyle toplantı yaparak, tüm ilçelerdeki yurtların durumu, sportif faaliyetler ve gençlik merkezlerinde yürütülen çalışmalar hakkında brifing aldı. Toplamda 60 bine yakın öğrenciye sahip iki üniversitesi ve Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarında eğitim-öğretim gören 270 bini aşkın öğrencisiyle 'Samsun'un tam bir gençlik ve eğitim şehri' olduğunu belirterek, gençleri Türkiye'nin ilerlemesinin, gelişmesinin ve büyümesinin güvencesi, geleceğin teminatı olarak gördüklerini ifade eden Vali Zülkif Dağlı, devletin spor alanında Samsun'da ciddi bir yatırım yaptığını ve Samsun'un spor altyapısı bakımından da çok iyi bir noktada olduğunu ifade ederek, bu altyapının en iyi şekilde değerlendirilmesi noktasında ilçe müdürleri, gençlik merkezi müdürleri ve şube müdürlerine kendi sorumluluk alanlarıyla ilgili konuları titizlik ve özveriyle takip etmeleri talimatı verdi.

BARINMA SORUNU YOK

2022-2023 eğitim-öğretim yılında

Samsun'un tüm ilçelerinde bulunan fakülte ve meslek yüksekokullar da dahil olmak üzere Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve SAMÜ'ye yerleşen öğrencilerin barınma sorunu yaşamaması için ilgili tüm kurumlarla birlikte gayret gösterildiğini ifade eden Dağlı, öğrenci yurtlarında var

olan kapasitenin tam olarak kullanılmasının yanı sıra imkânlar ölçüsünde ek kapasitelerin de oluşturulmasıyla bu yıl başvuruların tamamına yakını olan 8 bin 121 öğrencinin yurt yerleştirmesinin gerçekleştirildiğini kaydetti.



BÜYÜK TURNUVALARA EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü ziyaret eden Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İl Müdürü Feyzullah Dereci, şube müdürleri, gençlik merkezi müdürleri, yurt müdürleri ve ilçe müdürleriyle toplantı yaparak, tüm ilçelerimizdeki yurtların durumu, sportif faaliyetler ve gençlik merkezlerinde yürütülen çalışmalar hakkında brifing aldı.

Toplamda 60 bine yakın öğrenciye sahip iki üniversitesi ve Milli Eğitim Bakanlığınca bağlı okullarında eğitim-öğretim gören 270 bini aşkın öğrencisiyle Samsun'un tam bir gençlik ve eğitim şehri olduğunu belirterek, gençleri ülkenin ilerlemesinin, gelişmesinin ve büyümesinin güvencesi, geleceğin teminatı olarak gördüklerini ifade eden Samsun Valisi Zülkif Dağlı, devletin spor alanında Samsun'a ciddi bir yatırım yaptığını ve Samsun'un spor altyapısı bakımından da çok iyi bir noktada olduğunu dile getirerek, bu altyapının en iyi şekilde değerlendirilmesi noktasında ilçe müdürleri, gençlik merkezi müdürleri ve şube müdürlerine kendi sorumluluk alanlarıyla ilgili konuları titizlikle ve özveriyle takip etmeleri talimatı verdi.

82 spor tesisi

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 82 spor tesisi, 18 yurt müdürlüğü, 15 gençlik merkezi ve 3 genç ofisi olmak üzere toplam 118 tesis ve 1.581 personeliyle şehrimize hizmet vermeye devam ettiğini belirten Dağlı,

öğrencilerin barınma ihtiyacının karşılanmasından ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarına, kampardan, gençlik merkezlerine ve yetenek taramalarına kadar çok geniş bir yelpazede sürdürülen faaliyetlerin gençler için önemli imkanlar ve kolaylıklar ortaya koyduğunu söyledi.

Tüm kurumlarla birlikte gayret gösterildi

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılında Samsun'un tüm ilçelerinde bulunan fakülte ve meslek yüksekokullar da dahil olmak üzere Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Samsun Üniversitesine yerleşen öğrencilerinin barınma sorunu yaşamaması için ilgili tüm kurumlarla birlikte gayret gösterildiğini ifade eden Dağlı, öğrenci yurtlarında var olan kapasitenin tam olarak kullanılmasının yanı sıra imkânlar ölçüsünde ek kapasitelerin de oluşturulmasıyla bu yıl başvuruların tamamına yakını olan 8 bin 121 öğrencimizin yurt yerleştirmesinin gerçekleştirildiğini



ifade etti.

123 bin lisanslı sporcusu

2022 yılı itibarıyla yaklaşık 123 bin lisanslı sporcusu, 14 bin de faal sporcusu bulunan Samsun'da 63 spor dalı branşından faal olarak 59'unda il birinciliği, mahalli, bölge, Türkiye, Avrupa ve Dünya Şampiyonaları organizasyonları düzenlenmekte olduğunu belirten Dağlı, Samsun'un 2022 yılında FISU Dünya Şampiyonası, 2 yarı final ve 5 grup müsabakası olmak üzere toplamda ulusal ve uluslararası 18 faaliyete ev sahipliği yaptığını ifade ederek, "Altyapısı her geçen gün daha güçlenen spor şehri Samsun, özellikle yurt içinde birçok branşın finallerine ve büyük turnuvalara ev sahipliği yapmayı sürdürmektedir." dedi.

5 bin çocuk ve genç yöne-lik bağımlılıkla mücadelede

farkındalık eğitimi

Spora başlama yaşında bulunan yetenekli çocukları tespit etmek, spor branşlarına yönlendirmek, yetenekli çocukların üst düzey sporcu olarak yetiştirilmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirilen Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Projesi kapsamındaki faaliyetlerin de aralıksız sürdürüldüğünü ve bu kapsamda 2019-2022 yılları arasında 28 bin 751 öğrenciye tarama yapıldığını dile getiren Dağlı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün bağımlılıkla mücadele noktasında da çalışmalar yürüttüğünü ifade ederek, 2022 yılı içerisinde gençlik merkezleri, yurt müdürlükleri ve ilçe müdürlüklerinde kurslara katılan 5 bin çocuk ve gençye yönelik bağımlılıkla mücadele farkındalık eğitimi verildiğini belirtti.

Metehan ÖNDAŞ





TESİSLERDE BAĞIMLILIKLA MÜCADELE EĞİTİMİ



Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, “Bağımlılığın her türüyle mücadelede, topyekûn olarak önleyici misyonumuzla Türkiye'nin bütün gençlerine, çocuklarına kapılarımız açtırır.” dedi.

iyileştirmekten daha kolay”

Gençlik çalışmalarının ve sporun bağımlılıkla mücadele kapsamında çok önemli roller üstlendiğini vurgulayan **Kasapoğlu**, “Bu memleketin tüm evlatlarını korumak, onların birini bile kaybetmemek en büyük amacımız. O yüzden ülkemizin kurumları, kuruluşları, İçişleri Bakanlığı'mız mücadelesini sahada aslanlar gibi yaparken, biz de bakanlık olarak tüm imkanlarımızla gençlerimizi korumanın, gelişiminin mücadelesini ortaya koyuyoruz. Önleyici faaliyetler iyileştirmekten daha kolay. Sorumluluğumuzun farkındayız ve bağımlılığın her türüyle mücadelede, topyekûn olarak önleyici misyonumuzla Türkiye'nin bütün gençlerine, çocuklarına kapılarımız açtırır.” diye konuştu.

“Her yıl milyonlarca gencimiz faydalıyor”

Gençlik ve gönüllülük projeleri hakkında bilgiler de veren **Kasapoğlu**, “Spor kültürü edinen bireylerin, bedenlerine daha iyi bakmayı tercih



ettiklerine ve bu sebeple de zararlı alışkanlıklarla aralarına mesafe koyduklarına şahitlik ediyoruz. Sporun insana sağladığı bu emniyet duygusunu çok kıymetli buluyoruz. Yine önemli bir önleyici araç olarak gördüğümüz Gençlik Merkezleri'nden her yıl milyonlarca gencimiz faydalıyor. 2022 yılında 6 milyona yakın gencimiz ülkemizin her yerinde bu imkanlarla buluştu. Bu merkezlerde bağımlılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirilen farkındalık eğitimlerine sadece bu yıl 200 binden fazla gencimiz katıldı. Bağımlılıkla mücadelede hayati rolü olduğunu düşündüğümüz gönüllülük kapsamında da pek çok faaliyet gerçekleştirdik.” değerlendirmesinde bulundu.



“İş birlikleri ni artıracacağız”

Bakan **Kasapoğlu**, iki bakanlık arasında yapılan protokol hakkında bilgi vererek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Protokolle kapsamında Sayın Bakanımız Süleyman Soylu'yla birlikte, bağımlılıkla mücadeleyi daha da derinleştiriyoruz. İrademizi, yol haritamızı daha da güçlendiriyoruz. Başta dezavantajlı bölgeler olmak üzere, ülkemizin her bölgesinde yaşayan özellikle genç nüfusa yönelik; eğitimsel, sosyal, kültürel, gönüllü ve sportif faaliyetleri ortaklaşa hayata geçireceğiz. Bununla beraber zararlı alışkanlıklar ve madde bağımlılığıyla mücadele edilmesi, gençlerin sosyal

sorumluluk ve gönüllülük algılarının güçlendirilmesi gibi hususların öncelendiği çalışmaları yine birlikte yürüteceğiz. Her iki kurumun merkez ve taşra teşkilatları arasındaki iş birliklerini artıracacağız. İçişleri Bakanlığı'mızın değerli görevlileri, Gençlik Merkezleri'miz, genç ofisleri-miz, spor tesislerimiz ve yurtlarımız başta olmak üzere, bütün **Gençlik ve Spor Bakanlığı** tesislerinde bağımlılıkla mücadele eğitimi verecekler. Gençlerimizi bilgilendirecek, kurum olarak pek çok alanda olduğu gibi el ele, omuz omuza vererek bu mücadeleyi daha anlamlı hale getireceğiz.”

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı arasında bağımlılıkla mücadele kapsamında Polis Müzesi'nde iş birliği protokolü imzalandı. İmza töreninde İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu** hazır bulundu. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve ekibine birçok alandaki desteklerinden dolayı teşekkür eden **Kasapoğlu**, şöyle konuştu: “Çok anlamlı iş birlikleri gerçekleştirdiğimiz, kötülüklerle mücadele noktasında, iyiliği yayma konusunda bir arada çalıştığımız bir bakanlığımızdayız. Bugün ortak amaç doğrultusunda buradayız. Bu iş birliği ülkemizdeki bağımlılıkla mücadele kapsamında

önemli kazanımlar getirecektir. Bağımlılık, farklı türleriyle bir tehdit unsuru oluşturur. Özellikle gençlerin bedensel, ruhsal, fikri ve sosyal gelişimini sekteye uğratan bağımlılıklar; kamu, özel sektör ve sivil toplum eliyle, topyekûn, büyük gayretlerle mücadele ettiğimiz alanlardan biridir. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak bu alandaki misyonumuz, koruyucu ve önleyici faaliyetlerle gençlerimizin bedensel, ruhsal ve fikri gelişimi imkanlarını artırmaktır. Bakanlığımızın iki faaliyet alanı olan **gençlik ve spor** çalışmalarının her biri, başta başına bağımlılığın her türüne karşı en yüksek derecede koruyucu ve önleyici faaliyetlerdir.”

“Önleyici faaliyetler



Başkan Güngör, üniversite öğrencilerine müjdelerini sıraladı



KSÜ Aşvar Kampüsü KYK Vurdu'nda üniversite öğrencileriyle bir araya gelen Başkan Güngör, "Üniversite ile yurt arasında ulaşım sağlayan otobüsümüzün ismini 'Kampüs Büs' olarak değiştirip rengini farklılaştıracağız. Ayrıca 1,75 TL olan taşıma ücretini de kaldıracız. Öğrencilerimize hayırlı olsun" dedi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, Sütçü İmam ve İstiklal Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi. **KYK Kız Öğrenci Vurdu'nda** gerçekleştirilen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz, yurt müdürleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Müzik dinletisi ve halk oyunları gösterilerinin gerçekleştirildiği programda Başkan Hayrettin Güngör, Abdurrahim Karakoç'un İsyanlı Sükot adlı şiirini ve Aşık Mahzuni Şerif'in İste Gidiyorum Çeşmi Siyahım eserini gençler için seslendirdi. Gençlerle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti belirten Başkan Güngör, katılım sağlayan herkese teşekkür etti.

KAHRAMANMARAŞ'IN KİMLİĞİ: ŞİİR VE EDEBİYAT

Düzenlenen etkinlikte konuşan Başkan Hayrettin Güngör, "Şehirlerin tarihi ve kimliği vardır. Artık ülkelerden çok şehirlerin yaşadığı bir dünyada yaşıyoruz. Kahramanmaraş'ımız da bu noktada çok ciddi bir potansiyele sahip. Tarihçilerin ifadesine göre şehrimizin yaklaşık 10 bin yıllık bir geçmişi var. Bu süreçte de şehrimizden birçok medeniyet gelip geçmiştir. Tabii ki coğrafyada yaşadıkları süre içerisinde bizlere çok değerli miraslar da bırakmışlar. Şehrimizin en önemli değeri ve markası, şiir ve edebiyattır. Kahramanmaraş'ımız bir çok sektöre öncülük ediyor ama şiir ve edebiyat, şehrimizin kimliğini oluşturuyor" dedi.

ÇÜNKÜ SÖYLEYECEK SÖZÜMÜZ VAR

UNESCO süreci hakkında gençlere bilgiler aktaran Başkan Güngör, "Sayın Cumhurbaşkanımız, Kahramanmaraş'ımızın uluslararası arenada şiir ve edebiyat kimliğiyle yer alması gerektiğini ifade etmişti. Bizler de şehrimizin şiir ve edebiyat alanında var olan bu potansiyelini daha da ileriye taşımaya, ulusal ve uluslararası arenada daha tanınır hale getirmeye gayret ediyoruz. UNESCO'ya dahil olduğumuzda bu değerimizi uluslararası arenada da temsil ettirmiş olacağız. Geçtiğimiz yıl yaptığımız çalışmalarla UNESCO'nun yedek listesinde yer alarak bu iddiamızı sürdürüyoruz. Çünkü bu şehrin söyleyeceği sözü var" ifadelerini kullandı.

ŞİİR VE EDEBİYATIMIZI MARKALAŞTIRACAĞIZ

Uluslararası Şiir ve Edebiyat Gün-



Hayrettin Güngör

leri'nde de bahseden Güngör, "2 yıldır düzenli olarak Uluslararası Şiir ve Edebiyat Günleri etkinliği düzenliyoruz. İnşallah bu yıl da 23 -25 Aralık tarihleri arasında 3'üncüsünü gerçekleştireceğiz. Çeşitli konferanslar, söyleşiler, konserler ve şiir dinletileri edebiyatseverlerle buluşacak. Düzenleyeceğimiz Kahramanmaraş Edebiyat Ödülleri töreninde de 7 farklı dalda ödüllü sahipleriyle buluşacağız. Hedefimiz ise Kahramanmaraş'ımızın dünyanın en prestijli şiir ve edebiyat ödülleri arasında yer almasıdır. Biz bu konuda iddialıyız ve çalışıyoruz. İnşallah şehrimizin şiir ve edebiyat alanında markalaştırmış olacağız" diye konuştu.

DONDURMA FESTİVALİ

2023 yılında Dondurma Festivali düzenleneceğini de müjdeleyen Başkan Güngör, "Kahramanmaraş'ımızın şiir ve edebiyat kimliğiyle oluşturduğumuz markalaşma aynı zamanda diğer sektörlerimizin de uluslararası arenada tanıtılmasında çok büyük etki yaratacaktır. Şiir ve edebiyatın başkenti olan şehrimizde gerçekleştirdiğimiz uluslararası etkinlikler sayesinde şehrimize daha fazla misafir gelecek ve daha fazla tanıtım imkanımız olacak. Tüm sektörlerimiz de bundan payını alacaktır. İnşallah şiir ve edebiyatın yanı sıra her yıl düzenleyeceğimiz Uluslararası Dondurma

festivallerine yönelik gençlerimize yönelik standartı yüksek bir sosyal alan oluşturacağız. İnşallah üniversitemizin çevresinde de yeşil alanlarımızın sayısını artıracız" dedi.

ÜCRETSİZ RİNG SEFERİ

Öğrencilere yurt ile üniversite arasında ücretsiz ulaşım hizmeti verileceğini müjdeleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, "Üniversite ile yurt arasında ulaşım sağlayan otobüsümüzün ismini 'Kampüs Büs' olarak değiştirip rengini farklılaştıracağız. Ayrıca 1,75 TL olan taşıma ücretini de kaldıracız. Öğrencilerimize hayırlı olsun. Türkiye'de en uygun fiyatlarda toplu ulaşım sağlayan şehirlerden biriyiz. Hemşehrilerimizin toplu ulaşımından daha uygun fiyatlarla faydalanabilmesi için Büyükşehir Belediyesi olarak özel halk otobüsü esnafımıza çok büyük maddi desteklerde bulunuyoruz. Bu yıl Özel Halk Otobüsü esnafımıza toplamda 150 Milyon TL maddi destekte bulunduğumuz. Eger biz bu sübvansiyonları sağlamamış olsak hemşehrilerimiz toplu taşımadan mevcut fiyatların çok daha üzerinde bir şekilde yararlanmış olacaktı" cümlelerini kaydetti.

KAHRAMAN GENÇLİK UYGULAMASI

Gençlik Meclisi ve Kahraman Gençlik uygulaması hakkında üniversite öğrencilerine bilgiler aktaran Güngör, "Gençlerimiz yönelik bir de Kahraman Gençlik uygulaması hayata geçirdik. Uygulamayı telefonlarınıza indirdiğinizde hediye internet kazanıyorsunuz. Gençlerimiz bu uygulama sayesinde etkinliklerimizden haberdar oluyor ve çeşitli hediyeler kazanabiliyor. Şiir ve edebiyatın başkentinde 4 güzel dergi çıkarıyoruz: Yitik Söz, Evelahir, Berdücü ve Müsterek. Türkiye'nin en etkin gençlik meclislerinden birisini kurduk. Gençlik Meclisi'miz, bizim gençlerle aramızda köprü vazifesi görüyor. Gençlere yönelik hizmetlerimizde bizlere fikir veriyorlar. Gerçekten gençlerimize yönelik etkinliklerde çok aktif rol oynuyorlar" diye konuştu. Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, programda öğrencilerin sorularına da büyük bir samimiyetle yanıtladı.

■ Haber Merkezi





Başkan Güngör, Üniversite Öğrencilerine Müjdelelerini Sıraladı

KSÜ Avşar Kampüsü **KYK Yurdu**'nda üniversite öğrencileriyle bir araya gelen Başkan Güngör, "Üniversite ile **yurt** arasında ulaşım sağlayan otobüsümüzün ismini 'Kampüs Bús' olarak değiştirip rengini farklılaştıracağız. Ayrıca 1,75 TL olan taşıma ücretini de kaldıracacağız. Öğrencilerimize hayırlı olsun" dedi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, Sütçü İmam ve İstiklal Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi. **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda gerçekleştirilen programa Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz, **yurt** müdürleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Müzik dinletisi ve halk oyunları gösterilerinin gerçekleştirildiği programda Başkan Hayrettin Güngör, Abdurrahim Karakoç'un İsyanlı Sükût adlı şiirini ve Aşık Mahzuni Şerif'in İşte Gidiyorum Çeşmi Siyahım eserini gençler için seslendirdi. Gençlerle bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti belirten Başkan Güngör, katılım sağlayan herkese teşekkür etti.

Kahramanmaraş'ın Kimliği: Şiir ve Edebiyat

Düzenlenen etkinlikte konuşan Başkan Hayrettin Güngör, "Şehirlerin tarihi ve kimliği vardır. Artık ülkelerden çok şehirlerin yaşadığı bir dünyada yaşıyoruz. Kahramanmaraş'ımız da bu noktada çok ciddi bir potansiyele sahip.

Tarihçilerin ifadesine göre şehrimizin yaklaşık 10 bin yıllık bir geçmişi var. Bu süreçte de şehrimizden birçok medeniyet gelip geçmiştir. Tabii bu coğrafyada yaşadıkları süre içerisinde bizlere çok değerli miraslar da bırakmışlar. Şehrimizin en önemli değeri ve markası, şiir ve edebiyatla anılmaktadır. Kahramanmaraş'ımız birçok sektöre öncülük ediyor ama şiir ve edebiyat, şehrimizin kimliğini oluşturuyor" dedi.

Çünkü Söyleyecek Sözüümüz Var

UNESCO süreci hakkında gençlere bilgiler aktaran Başkan Güngör, "Sayın Cumhurbaşkanımız, Kahramanmaraş'ımızın uluslararası arenada şiir ve edebiyat kimliğiyle yer alması gerektiğini ifade etmişti. Bizler de şehrimizin şiir ve edebiyat alanında var olan potansiyelini daha da ilerleye taşımaya, ulusal ve uluslararası arenada daha tanınır hale getirmeye gayret ediyoruz. UNESCO'ya dâhil olduğumuzda bu değerimizi uluslararası arenada da tescil ettirmiş olacağız. Geçtiğimiz



yıl yaptığımız çalışmalarla UNESCO'nun yedek listesinde yer alarak bu iddiamızı sürdürüyoruz. Çünkü bu şehrin söyleyecek sözü var" ifadelerini kullandı.

Şiir ve Edebiyatımız Markalaştıracağız

Uluslararası Şiir ve Edebiyat Günleri'nde de bahseden Güngör, "2 yıldır düzenli olarak Uluslararası Şiir ve Edebiyat Günleri etkinliği düzenliyoruz. İnşallah bu yıl da 23-25 Aralık tarihleri arasında 3'üncüsünü gerçekleştireceğiz. Çeşitli konferanslar, söyleşiler, konserler ve şiir dinletileri edebiyatseverlerle buluşacak. Düzenleyeceğimiz Kahramanmaraş Edebiyatı Ödülleri töreninde de 7 farklı dalda ödüllü sahipleriyle buluşturacağız. Hedefimiz ise Kahramanmaraş'ımızı dünyanın en prestijli şiir ve edebiyat ödülleri veren verildiği bir şehir kimliğine büründürmek. Biz bu konuda iddialıyız ve çalışıyoruz. İnşallah şehrimizi şiir ve edebiyat alanında

markalaştırmış olacağız" diye konuştu.

Dondurma Festivali

2023 yılında Dondurma Festivali düzenleneceğini de müjdeleyen Başkan Güngör, "Kahramanmaraş'ımızın şiir ve edebiyat kimliğiyle oluşturacağımız markalaşma aynı zamanda diğer sektörlerimizin de uluslararası arenada tanıtılmasında çok büyük etki yaratacaktır. Şiir ve edebiyatın başkentli olan şehrimizde gerçekleştirdiğimiz uluslararası etkinlikler sayesinde şehrimize daha fazla misafir gelecek ve daha fazla tanıtım imkânımız olacak. Tüm sektörlerimiz de bundan payını alacaktır. İnşallah şiir ve edebiyatın yanı sıra her yıl düzenleyeceğimiz Uluslararası Dondurma Festivali ile de şehrimizin dondurmanın başkentli olduğunu tescilleyeceğiz. İnşallah 2023 yılında paydaşlarımızla birlikte dünyanın en önemli dondurma festivallerinden birisini gerçekleştirmiş olaca-

ğız" dedi.

Gençlik Faaliyetlerimiz Artarak Süreliyor

Şehirde gençlere yönelik gerçekleştirilen faaliyetlerden bahseden Güngör, "Şehrimizde gençlerimize yönelik kültür sanat faaliyetlerimiz de artarak devam ediyor. Kahramanmaraş Akademi ve Diritiş Sanat Merkezi'nde onlarca farklı atölyede eğitimlerimiz sürüyor. Bu atölyelere ilgi her geçen gün daha da artıyor. Düzenlediğimiz konserlerde birbirinden değerli isimleri sizlerle buluşturuyoruz. Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezi, gençlerimizin en yoğun kullandığı mekânlardan bir tanesi. Kültür ve Turizm Bakanlığı'mızla yaptığımız iş birliğiyle bu alana yeni nesil bir kütüphane kazandırıyoruz. Proje aşamasında sona gelindi. Sosyalleşme alanları, kütüphane ve sosyal donatıları ile birlikte her yaşta vatandaşımızın gelerek vakit geçirebileceği çok nezih bir mekân olacak. Üniversitemiz ile yaptığımız protokol neticesinde Bahçelievler Kampüsü'nü Avşar Kampüsü'ne taşıyacağız. Bahçelievler Kampüsü'nün bulunduğu alanı da Milli İrade Meydanı ile bütünleştirerek gençlerimize yönelik standartı yüksek bir sosyal alan oluşturacağız. İnşallah üniversitemizin çevresinde de yeşil alanlarımızın sayısını artıracacağız" dedi.

Ücretsiz Ring Seferi

Öğrencilere **yurt** ile üniversite arasında ücretsiz ulaşım hizmeti verileceğini müjdeleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, "Üniversite ile **yurt** arasında ulaşım sağlayan otobüsümüzün ismini 'Kampüs Bús' olarak değiştirip rengini

farklılaştıracağız. Ayrıca 1,75 TL olan taşıma ücretini de kaldıracacağız. Öğrencilerimize hayırlı olsun. Türkiye'de en uygun fiyatta ulaşım sağlayan şehirlerden birisiyiz. Hemşehrilerimizin toplu ulaşımından daha uygun fiyatlarla faydalanabilmesi için Büyükşehir Belediyesi olarak özel halk otobüsü esnafımıza çok büyük maddi desteklerde bulunuyoruz. Bu yıl Özel Halk Otobüsü esnafımıza toplamda 150 Milyon TL maddi destekle bulunduk. Eğer biz bu sübvansiyonları sağlamamış olsak hemşehrilerimiz toplu taşımadan mevcut fiyatların çok daha üzerinde bir şekilde yararlanmış olacaktı" cümlelerini kaydetti.

Kahraman Gençlik Uygulaması

Gençlik Meclisi ve Kahraman Gençlik uygulaması hakkında üniversite öğrencilerine bilgiler aktaran Güngör, "Gençlerimize yönelik bir de Kahraman Gençlik uygulaması hayata geçirdik. Uygulamayı telefonlarınıza indirdiğinizde hediye internet kazanıyorsunuz. Gençlerimiz bu uygulama sayesinde etkinliklerimizden haberdar oluyor ve çeşitli hediyeler kazanabiliyor. Şiir ve edebiyatın başkentinde 4 güzel dergi çıkarıyoruz: Yitik Söz, Evlenah, Berducesü ve Müşterek. Türkiye'nin en etkin gençlik meclislerinden birisini kurduk.

Gençlik Meclisi'miz, bizim gençlerle aramızda köprü vazifesi görüyor. Gençlere yönelik hizmetlerimizde bizlere fikir veriyorlar. Gerçekten gençlerimize yönelik etkinliklerde çok aktif rol oynuyorlar" diye konuştu. Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, programa öğrencilerin sorularını da büyük bir samimiyetle yanıtladı.

HABER MERKEZİ

Gençler Kars'ın tarihi ve manevi mekanlarını tanımaya devam ediyor



Ercüment DAŞDELEN

Diyaret İşleri Başkanlığının ülke genelinde uyguladığı "Gençliğe Değer" projesi kapsamında İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü gençlere yönelik faaliyetlerine devam ediyor.

Kars'ta Kredi ve Yurt Kurumu (KYK) yurtlarında kalan farklı gruplardan oluşan kız öğrencilere yönelik Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörleri, şehrin manevi değerlerini tanıtmaya yönelik geziler düzenlemeye devam ediyor.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül ile ADRB Vaizi Ayten Oğul koordinelerinde ve Kafkas Üniversitesi Ebu'l-Hasan Harakani Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

Doç. Dr. Alparslan Kartal ve cami görevlileri rehberliğinde gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrenciler tarihi camiler hakkında bilgi alarak şehrin manevi değerlerini tanıma fırsatı buldular.

Bu kapsamda Evliya Camiinde öğrencilerle bir araya gelen İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül, Gençlerimize serhat şehri olan Kars'ı tanıtmak ve şehrin manevi mimarlarından olan Ebu'l-Hasan Harakani'nin hayatını daha iyi anlamak amacıyla Kredi ve Yurt Kurumu (KYK) yurtlarında kalan kız öğrencilere bu gezimizi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Gezilerimize önümüzdeki zamanlarda da düzenli olarak devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Program, öğrencilere yapılan ikram ile sona erdi.

Gençler Kars'ın tarihi ve manevi mekanlarını tanımaya devam ediyor

Diyanet İşleri Başkanlığının ülke genelinde uyguladığı "Gençliğe Değer" projesi kapsamında İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü gençlere yönelik faaliyetlerine devam ediyor.

Ercüment DAŞDELEN

Kars'ta **Kredi** ve Yurt Kurumu (**KYK**) yurtlarında kalan farklı gruplardan oluşan kız öğrencilere yönelik Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörleri, şehrin manevi değerlerini tanıtmaya yönelik geziler düzenlemeye devam ediyor.

Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ve İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül ile ADRB Vaizi Ayten Oğul koordinelerinde ve Kafkas Üniver-



sitesi Ebu'l-Hasan Harakani Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Alparslan Kartal ve cami görevlileri rehberliğinde gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrenciler tarihi camiler hakkında bilgi alarak şehrin manevi değerlerini tanıma fırsatı buldular.

Bu kapsamda Evliya Camiinde öğrencilerle bir araya gelen İl Gençlik Koordinatörü Meryem Sarıgül, Gençlerimize serhat şehri

olan Kars'ı tanıtmak ve şehrin manevi mimarlarından olan Ebu'l-Hasan Harakani'nin hayatını daha iyi anlamak amacıyla **Kredi** ve Yurt Kurumu (**KYK**) yurtlarında kalan kız öğrencilere bu gezimizi gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Gezilerimize önümüzdeki zamanlarda da düzenli olarak devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

Program, öğrencilere yapılan ikram ile sona erdi.



Başkan Akgül, üniversite öğrencileriyle buluştu

Abana Belediye Başkanı Yunus Akgül, **KYK Yurdunda** kalan öğrencilerle bir araya geldi. Akgül, öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Başkan Akgül, **KYK** Müdürlüğü'nün daveti üzerine Abana **KYK Erkek Öğrenci Yurdunda** kalan öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerle sohbet ede-

rek tecrübe paylaşımında bulunan Akgül, kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.

Belediye Başkanı Akgül, buradaki konuşmasında her zaman öğrencilerin yanlarında olduklarını vurgulayarak eğitim-öğretim hayatlarında başarı dileklerini ilettili.

(CNGHaber)

'Her zaman öğrencilerimizin yanındayız'

ABANA BELEDİYE BAŞKANI YUNUS AĞÜL
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Abana Belediye Başkanı Yunus Akgül, **KYK Yurdunda** kalan öğrencilerle bir araya geldi. Akgül, öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Başkan Akgül, **KYK** Müdürlüğü'nün daveti üzerine Abana **KYK Erkek Öğrenci Yurdunda** kalan öğrencilerle bir

araya geldi. Öğrencilerle sohbet ederek tecrübe paylaşımında bulunan Akgül, kendisine yöneltilen soruları yanıtladı. Belediye Başkanı Akgül, buradaki konuşmasında her zaman öğrencilerin yanlarında olduklarını vurgulayarak eğitim-öğretim hayatlarında başarı dileklerini ilettiler. (CNGHaber)



HASBİHAL PROGRAMI SOHBETLERİ DEVAM EDİYOR

Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK** Erkek **Öğrenci yurdu**nda **Yurt** Müdürlüğü ve Manevi Danışmanlığın ortaklaşa düzenlediği "Hasbihal Programı"nda bu hafta Manevi Danışman Muhammed Tuncer'in moderatörlüğünde; Şırnak İl Müftülüğü Şube Müdürü Halil Kılınc öğrencilere "Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Faaliyetleri ve Gençlerle İlgili Çalışmaları" konusunda sohbet etti. **3' TE**



HASBİHAL PROGRAMI SOHBETLERİ DEVAM EDİYOR

Şırnak İl Müftülüğü Şube Müdürü Halil Kılınc, öğrencilerle "Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Faaliyetleri ve Gençlerle İlgili Çalışmaları" konusunda sohbet etti.

Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK** Erkek **Öğrenci yurdu**nda **Yurt** Müdürlüğü ve Manevi



Danışmanlığın ortaklaşa düzenlediği "Hasbihal Programı"nda bu hafta Manevi Danışman

Muhammed Tuncer'in moderatörlüğünde; Şırnak İl Müftülüğü Şube Müdürü Halil Kılınc öğrencilere "Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Faaliyetleri ve Gençlerle İlgili Çalışmaları" konusunda sohbet etti.

Sohbetin ardından Müdür Kılınc, öğrencilere Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından çeşitli kitap ve kartelalar hediye etti.(Yusuf ETE)

ÖĞRENCİLER FİLEDE MÜCADELE ETTİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün üniversite öğrencilerine yönelik düzenlediği turnuvalar sürüyor. Kurum bu kez de öğrenciler için voleybol turnuvası düzenledi.

Gençlik Merkezi voleybol sahasında düzenlenen turnuva ya Ahmet Efendi Yurdu, Çamlık Yurdu, Bozok Yurdu ve Esentepe Yurdu'nda kalan öğrenciler katıldı.

Çekilen kura sonucunda Ahmet Efendi Yurdu ve Çamlık Yurdu, Bozok Yurdu ile de Esentepe Yurdu eşleşti. Yarın Final maçları sonucunda Ahmet Efendi ve Bozok Yurdu arasında ki final maçında Ahmet Efendi Yurt

Voleybol takımı şampiyonluk sevinci yaşadı. Maçın ardından Şampiyon takımın kaptanı Mevlut Can Yılmaz, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenledikleri için Gençlik ve Spor İl müdürlüğüne ve Yurt Müdürlüğüne teşekkür ederek bu turnuvaların öğrenciler arasında kaynaşma ve kardeşlik duygusunun artırdığını dile getirdi.

Ahmet Efendi Yurdu Voleybol takımı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenecek olan bölge voleybol turnuvasında Yozgat'ı temsil edecek.

Murat KARATEKİN

